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PKF32M724

IP67

El-nummer: 1512383
EAN: 3303432032715

PratiKa skjotekontakt - rett - 32 A - 3P + E - 200...250 V AC -

Green
Premium’

T Last ned produktdatablad for PKF32M724

Karakteristikker

Teknisk informasjon

Serie Pratika

Produkt eller type komponent Wander socket

Kortnav n utstyr PratiKa sque

Plugg, sokkel kategori Lav spenning

Antall poler 3P+E

Type nettverk AC

Standard plugg Industriell

Komplementaer

Plugg, socket, kontrollstasjonen form Rett

[In] merkestrem 32A

[Ue] merkespenning 200...250 V

Nettverksfrekvens 50/60 Hz

Jordingspunkt,mot klokka 9t

Tilkoblinger Festestue

Kabeltv errsnitt 2,5..10 mm?

Kabelens ytre diameter 11,5..21 mm

Kabelinngang Nippel

Gjengetype Pg 21

Vekt 03k

Hoyde 99 mm

Bredde 99 mm

Dybde 164 mm

Voltage colour Bla

Miljo

Standarder IEC 60309-2
IEC 60309-1

Packing Units

Enhetstype forpakning 1 PCE
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https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=PKF32M724&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=PKF32M724&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=PKF32M724&scp_id=NO_no
https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=PKF32M724&scp_id=NO_no

Antall enheter forpakning 1

Forpakning 1 vekt
Forpakning 1 hgyde
Forpakning 1 bredde
Forpakning 1 lengde
Enhetstype forpakning 2
Antall enheter forpakning 2
Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hgyde
Forpakning 2 bredde
Forpakning 2 lengde
Enhetstype forpakning 3
Antall enheter forpakning 3
Forpakning 3 vekt
Forpakning 3 hoyde
Forpakning 3 bredde

Forpakning 3 lengde

Offer Sustainability

2829

10 cm
18 cm

BB1

1,869 Ig
26 cm
17 cm
27 cm
S03

12
4,2251g
30 cm
30 cm

40 cm

Produktets miljgstatus

REACh-regelverk

EU RoHS-direktiv

Kvikksglvfri

Informasjon om RoHS-unntak

Kinas RoHS-forskrift

Milj ginformasjon

Contractual warranty

Green Premium miljemerket produkt

& REACh-erkdeering

Proaktivt i samsvar (Produktet inngar ike i EUs
RoHS direktivet)
#_EU RoHS-erkaering

Ja

gda

& Kinas RoHS—erleering

g7 Produkimiljgprofil

Garanti
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18 months


https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=834264&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=834264&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=834264&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=834264&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP050918EN_V2

